2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 0.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 0.00

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 0.00

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 47,865.52

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 11,351.60

Total 118,102.66

El monto de : **Ciento dieciocho  mil ciento dos con 66/100 (118,102.66)